

Acrylux Randers ApS

Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 12 03 63 45

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

Peter Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acrylux Randers ApS Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 12 03 63 45
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Nikolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	K.M.K. Invest ApS
Associeret virksomhed	B.N. Skilte Randers A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i B.N. Skilte Randers A/S, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.574.956 kr. mod 1.519.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.073.104 kr. mod 2.287.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.574.956	1.519.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.298	0
Driftsresultat	1.457.658	1.519.418
Regulering af investeringsejendomme til dagsværdi	100.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	946.857	663.714
Andre finansielle indtægter	526.746	690.111
1 Øvrige finansielle omkostninger	-679.429	-518.113
Resultat før skat	2.351.832	2.355.130
Skat af årets resultat	-278.728	-67.607
Årets resultat	2.073.104	2.287.523
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	879.357	-918.035
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	993.747	2.805.558
Disponeret i alt	2.073.104	2.287.523

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.500	0
2 Produktionsanlæg og maskiner	15.302	0
2 Grunde og bygninger	23.250.000	23.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.707.802</u>	<u>23.150.000</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.512.340	1.632.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.512.340</u>	<u>1.632.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.220.142</u>	<u>24.782.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.614.494	7.933.376
Periodeafgrænsningsposter	25.955	18.401
Tilgodehavender i alt	<u>7.640.449</u>	<u>7.951.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.779.199	5.170.329
Værdipapirer i alt	<u>4.779.199</u>	<u>5.170.329</u>
Likvide beholdninger	742.299	430.452
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.161.947</u>	<u>13.552.558</u>
Aktiver i alt	<u>39.382.089</u>	<u>38.335.541</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.123.087	1.243.730
6 Overført resultat	18.236.275	17.242.528
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>20.759.362</u>	<u>19.086.258</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.097.309	2.977.003
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.097.309</u>	<u>2.977.003</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.375.555	9.971.759
Deposita	283.815	283.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.659.370</u>	<u>10.255.574</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	586.000	580.000
Gæld til pengeinstitutter	3.380.479	3.385.639
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.629	1.574
Selskabsskat	117.260	229.160
Anden gæld	1.777.680	1.820.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.866.048</u>	<u>6.016.706</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.525.418</u>	<u>16.272.280</u>
Passiver i alt	<u>39.382.089</u>	<u>38.335.541</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	679.429	518.113	
	679.429	518.113	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Produktions- anlæg og maskiner	Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2015	0	0	23.150.000
Tilgang	557.500	17.600	0
Kostpris 30. september 2016	557.500	17.600	23.150.000
Årets opskrivninger	0	0	100.000
Opskrivninger 30. september 2016	0	0	100.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	0	2.298	0
Årets afskrivninger	115.000	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	115.000	2.298	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	442.500	15.302	23.250.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015			20.640.700
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Associeret virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
B.N. Skilte Randers A/S		Randers	45 %
		30/9 2016	30/9 2015
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000	200.000
	200.000	200.000	200.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.243.730	2.161.765		
Resultatandel	879.357	-918.035		
	<u>2.123.087</u>	<u>1.243.730</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	17.242.528	14.436.970		
Årets overførte overskud eller tab	993.747	2.805.558		
	<u>18.236.275</u>	<u>17.242.528</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober 2015	400.000	0		
Udbetalt udbytte	-400.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000		
	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	586.000	7.031.555	9.375.555	9.971.758
Deposita	0	0	283.815	283.815
	<u>586.000</u>	<u>7.031.555</u>	<u>9.659.370</u>	<u>10.255.573</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 9.961.555, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør kr. 23.150.000.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på kr. 820.000 til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank A/S, restgæld kr. 1.518.454. Selskabet har deponeret ejerpantebrev på kr. 1.500.000 til sikkerhed for privat pantebrev, restgæld kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed kr. 8.232.497 begrænset til kr. 2.400.000.